Fa mig l ia    Accessori lavastoviglie
Sottofa mig l ia    Tavoli
T ip olog ia    Tavolo di uscita
La rg hezza  d e l p rod otto        700 mm
Profond ità  d e l p rod otto       720 mm
A ltezza  d e l Prod otto      821 mm
U t i l izza b ile  su        Capote 500; Capote 600
Pezzi p er  confezione   1
A ltezza  a lza t ina
Rip ia no infe r iore     Sì
Pied ini  reg ola b i l i        50 mm
WTX5700R
Tavolo di uscita lato destro, con alzatina (100 mm) e ripiano inferiore, dim.
(LxPxH) 700x720x821,5 mm
Costruzione
01/03/2026SMEG SPA